

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
MAX-CLIMA ENGENHARIA TERMICA LTDA	10.637.143/0001-62	001	8094-2	45004-9
Endereço	Cidade	Telefone		
AV RICARDO PARANHOS Nº192	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20240046	10130	106	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
27/06/2024	222633	PREGÃO	8	2024024236
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
MANUTENÇÃO PREDIAL - , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	81.369,65	46.461,41	34.908,24	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 25 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS MOVEIS	10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA DE SAÚDE-null
Vinculo	Crédito
102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 46.461,41

Histórico

EMPENHO CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS SEM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO, REMANEJAMENTO E FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E PRODUTOS/MATERIAIS DE CONSUMO, POR DEMANDA, CONTEMPLANDO A ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DO PLANO DE MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO E CONTROLE - PMOC, EM 260 (DUZENTOS E SESSENTA) APARELHOS DE AR CONDICIONADOS (CLIMATIZAÇÃO E REFRIGERAÇÃO), ATA Nº 021/2022, PREGÃO 008/2022, VIGENCIA 29/06/2023 A 29/06/2024, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO-GO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
81	25475	OLEO PARA COMPRESSOR	2,00	94,26000	188,52
87	68780	CAPACITOR 25 UF.	5,00	57,69000	288,45
89	68782	CAPACITOR 40 UF.	10,00	74,29000	742,90
96	68786	SENSOR DE TEMPERATURA AMBIENTE.	7,00	73,45000	514,15
98	34981	TUBULAÇÃO DE COBRE 1/4	181,00	67,09000	12.143,29
99	34983	TUBULAÇÃO DE COBRE 1/2	10,00	73,92000	739,20
101	34985	TUBULAÇÃO DE COBRE 3/8	172,00	75,09000	12.915,48
103	34988	TUBULAÇÃO ISOLANTE 1/4	26,00	15,46000	401,96
104	34989	TUBULAÇÃO ISOLANTE 1/2	237,00	16,20000	3.839,40
106	34991	TUBULAÇÃO ISOLANTE 3/8	50,00	15,95000	797,50
122	56312	SUPORTE PARA AR CONDICIONADO SPLIT 600MM	45,00	152,13000	6.845,85
123	56313	SUPORTE PARA AR CONDICIONADO PISO TETO 600MM	17,00	200,12000	3.402,04
129	52801	PORCA LATÃO FORJADO 1/4	14,00	20,84000	291,76
130	52802	PORCA LATÃO FORJADO 3/8	9,00	22,26000	200,34
132	52804	PORCA LATÃO FORJADO 5/8	5,00	28,42000	142,10
135	52799	KIT PARAFUSO P/ INSTALAÇÃO AR COND.	61,00	16,59000	1.011,99
138	68805	MANTA TÉRMICA PVC 10 M P/ ISOLAMENTO TÉRMICO	136,00	14,68000	1.996,48
					46.461,41

Líquido por Extenso

***** (QUARENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS E SESENTA E UM REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GABRIEL SILVA GONÇALVES
Usuário do